
 

- 1 - 

Příloha č. 4 

licenční smlouvy pro průběžnou aktualizaci SW 

 

Nabyvatel zák. číslo 3333 

Základní škola Tišnov, Smíškova, 
příspěvková organizace 
Smíškova 840 
666 01  Tišnov 
IČ: 49459708 
DIČ: CZ49459708 
 

Provozovna zák. číslo  

 
 
 
 
 
 

 

Rozsah SW

 • ProVIS 

380-000020 • síťový modul do 2 st. 

380-001040 • systém ProVIS úroveň funkčnosti 4 

380-002010 • 1 aktivní datová oblast 

 • Spole néč  

380-021000 • mod. Banka 

380-021400 • mod. Spořitelna 

 • Stravné 

330-000020 • Stravné do 1000 zpracovávaných osob 

330-002070 • mod. Obj. internetem do 1000 os. 

330-003040 • mod. Výdej a prodej na id. média 4 

330-003140 • mod. Objednávání na id. média 4 

330-003300 • podpora identifikačních médií 

 • MSklad 

350-010040 • MSklad do 200000 Kč na inv. 

350-011500 • modul Finanční bilance 

350-011600 • modul Spotřební koš 

 • Organizace 

390-091000 • Organizace 

  

 

Celková cena roční aktualizace standardního SW činí 8.943,- Kč bez DPH. 

 

Výčet zakázkových úprav 

 

Celková cena roční aktualizace zakázkových úprav SW 0,- Kč bez DPH. 

 

Roční poplatek za pronájem prostoru na serveru www.strava.cz 3.600,- Kč bez DPH. 

 

Tato příloha nahrazuje všechny předchozí přílohy Licenční smlouvy pro průběžnou aktualizaci SW. 

 
 
Datum podpisu 31.5.2018 
 
 
 
  ...........................................      ........................................... 
         Za poskytovatele              Za nabyvatele 





zveřejněním na internetu, nové verze programů po 
vzájemné dohodě při servisní návštěvě, nebo 
zasláním poštou. 
4. Obsahuje-li upgradovaný SW objednatele
zakázkové úpravy, má nabyvatel v rámci
paušálního poplatku jednou ročně nárok na
upgrade těchto zakázkových úprav. Při každém
dalším upgradu SW hradí objednatel aktualizace
zakázkových úprav softwaru zvlášť, a to dle ceny
uvedené v příloze této smlouvy.
5. Předmětem této smlouvy není servisní podpora
pro běžné užívání SW, jeho instalaci, nastavení
a zaškolení obsluhy. Tuto podporu poskytne
poskytovatel na žádost nabyvatele za úhradu - dle
aktuálně platného servisního ceníku poskytovatele.

Článek Vlil. 
Povinnosti nabyvatele 

1. Nabyvatel je povinen poskytnout poskytovateli
řádně a včas všechny informace nutné pro splnění
povinností vyplývajících z této smlouvy.
2. V případě zájmu o některou z dostupných
aktualizací SW či jeho modulů je nabyvatel povinen
objednat tuto aktualizaci u poskytovatele, a to
telefonicky, písemně, faxem nebo e-mailem.
3. Zjištěné závady a vady na softwaru je nabyvatel
povinen nahlásit poskytovateli bez zbytečných
odkladů.
4. Bezprostředně před každou aktualizací SW je
nabyvatel povinen pořídit ověřenou zálohu dat. Bez
tohoto kroku nelze následně reklamovat ztrátu a
poškození dat, vzniklé v průběhu aktualizace.
5. Nabyvatel je povinen jakékoliv zamýšlené
zásahy, změny, opravy a rozšíření informačního
systému předem konzultovat s poskytovatelem.
Přitom je povinen respektovat ty podmínky, které
poskytovatel označí jako podstatné pro zachování
spolehlivé funkce systému.

Článek IX. 
Smluvní pokuty 

1. Nedodrží-li poskytovatel lhůty dohodnuté v této
smlouvě, poskytne nabyvateli slevu na roční
paušální poplatek. Její výše bude činit 1 O % z ceny
ročního paušálního poplatku za každý jednotlivý
případ, kdy poskytovatel nedodržel smlouvou
stanovené lhůty plnění.
2. Neuhradí-li nabyvatel fakturu za roční paušální
poplatek dle článku V bodu 1. této smlouvy
v dohodnutých termínech, je poskytovatel oprávněn
odmítnout poskytování dalších služeb.

v([)s 

Článek X. 
Platnost smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou a je
platná od data jejího podpisu oběma smluvními
stranami.
2. Tento smluvní vztah je možné vypovědět
písemnou dohodou nebo písemnou výpovědí.
Výpovědní lhůta činí tři měsíce a počíná běžet od 
prvého dne měsíce následujícího po prokazatelném
doručení výpovědi druhé smluvní straně.
3. Po skončení platnosti této smlouvy může
nabyvatel nadále užívat tu verzi softwaru, na kterou
měl nárok před jejím uzavren,m. Uhradil-li
objednatel řádně všechny roční licenční poplatky
předepsané přílohou této smlouvy, má právo nadále
užívat SW ve verzi, která byla aktuální na konci
řádně uhrazeného období. Pokud v příloze smlouvy
není počet ročních poplatků nijak specifikován,
získává objednatel toto právo po uhrazení pěti
ročních licenčních poplatků.

Článek XI. 
Závěrečná ujednání 

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být
uzavřeny písemně.
2. Na důkaz souhlasu s celým obsahem této
smlouvy připojují smluvní strany své vlastnoruční
podpisy.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou
stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
jeden.

V Plzni dne 27.5.2009 

Poskytovatel: '/)s Nabyvatel: 

�
uf

::�:�;I 

Ing. Vladimír Bureš, v.r. Mgr. Michal Komprs 
jednatel ředitel 



J 

v(!)s 

PŘÍLOHA Č.1 

LICENČNÍ SMLOUVY PRO PRŮBĚŽNOU AKTUALIZACI SW 

Provozovna: 3333

Základní škola Tišnov, Smíškova 840, okres Brno-venkov, příspěvková organizace 
Smíškova 840, Tišnov, PSČ 666 01 
IČ:49459708 

Programové vybavení 

obj. číslo popis mn. m.j.

38-2100 • mod. Banka 1 ks

38-0107 • systém ProV/S úroveň funkčnosti 7 1 ks 

38-0002 • síťový modul do 2 st. 1 ks 

38-2140 • mod. Disketa oro soořitelnu 1 ks 

• Stravné

33-0002 • Stravné do 1000 zoracovávanvch osob 1 ks 

33-0057 • Stravné úroveň funkčnosti 7 1 ks 

33-0307 • mod. Výdej a pro. na karty a čiov 7 1 ks 

33-0317 • mod. Objednávání na karty a činv 7 1 ks 

• MSk/ad

35-1004 • MSklad do 200000 Kč na inv. 1 ks 

35-1121 • modul Došlé faktury 1 ks 

35-1150 • modul Finanční bilance 1 ks 

35-1160 • modul Sootřební koš 1 ks 

• KrBo

35-1180 • modul KrBo (SW HACCP) 1 ks 

Celková cena roční aktualizace 8.110,- Kč bez DPH. 

Datum podpisu: 27.5.2009 

za poskytovatele

:: . E.-:�,i ri ! • ..;'?•..-· :.., 
. ... ., .. � ,..: , ,. .; ,., 

2JI:' 

····································lf'···· 
za nabyvatele 




	3333_SPU_priloha_4.pdf
	3333_SPU.pdf.pdf

